

BO PEDERSEN HOLDING ApS

Spedalsø 36
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Bo Lykke Hougaard Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BO PEDERSEN HOLDING ApS
Spedalsø 36
8700 Horsens

CVR-nr: 33248091
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 545.088, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en positiv egenkapital på DKK 1.258.840.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-13.223	5.000
Personaleomkostninger		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		555.323	344.631
Andre finansielle indtægter		3.064	3.854
Øvrige finansielle omkostninger		-77	-680
Ordinært resultat før skat		545.088	342.805
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		545.088	342.805
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	105.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.322	194.631
Overført resultat		278.166	42.974
I alt		545.088	342.805

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		635.275	679.952
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	635.275	679.952
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		93.278	225.215
Tilgodehavender i alt		93.278	225.215
Likvide beholdninger		537.303	26.525
Omsætningsaktiver i alt		630.581	251.740
Aktiver i alt		1.265.856	931.691

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		592.774	537.452
Overført resultat		460.266	182.100
Forslag til udbytte		105.800	105.200
Egenkapital i alt		1.258.840	924.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.016	1.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.016	6.939
Gældsforpligtelser i alt		7.016	6.939
Passiver i alt		1.265.856	931.691

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	537.452	182.100	105.200	924.752
Betalt udbytte				-105.200	-105.200
Årets resultat		55.322	383.966	105.800	545.088
Betalt ekstraordinært udbytte			-105.800		-105.800
Egenkapital, ultimo	100.000	592.774	460.266	105.800	1.258.840

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	142.500
Afgang i årets løb	-100.000
Kostpris ultimo	42.500
Nettoopskrivninger primo	521.092
Andel i årets resultat jf. note	188.464
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-116782
Nettoopskrivninger ultimo	592.774
Regnskabsmæssig værdi ultimo	635.274

Hovedtal for selskabets dattervirksomheder pr. 31. december 2018:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JB Ejendom ApS, Vejle	50%	629.363	178.271
Cadsys Scandinavia ApS, Støvring	50%	641.185	198.656

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.